
 

Personu ar invaliditāti nevalstisko organizāciju 

konsultatīvās padomes (turpmāk – Padome) 

02.04.2025. sēdes darba kārtība 
 

Sēdes norises vieta: klātienē, Rīgas domes Portretu zālē. Interneta tīmekļa vietne, Microsoft Teams režīmā.  

Sēdes norises laiks plānots no plkst.10.00  līdz plkst.12.30/13:00., reģistrēšanās no pulksten 9:30. 

N.p.k. Laiks Tēmas 

 

1. 9:30 – 10:00 

 

Reģistrēšanās Padomes sēdei. 

2. 10.00– 10.20 

 

 

Iepazīstināšana ar darba kārtību, aktualitātes. 

 

Ziņo: Padomes priekšsēdētājs J.Radzevičs un Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Labklājības departamenta (turpmāk - Labklājības 

departaments) Sociālās pārvaldes priekšnieka vietniece Ruta 

Klimkāne 

 

3. 10.20 – 10.50 Psiholoģiskais un juridiskais atbalsts personām, kas pakļautas 

diskriminācijas riskam dzimuma vai invaliditātes dēļ. Īsumā - 

biedrības “Skalbes” sniegtie pakalpojumi  

 

Ziņo: Projekta vadītāja Inga Krišjānova 

 

4. 10.50 – 11.20 Projekts "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība". 

(Projekta galvenais mērķis ir iemācīt pēc iespējas plašākam 

sabiedrības lokam vienkāršas digitālās prasmes, piemēram e-adreses 

izveidošanu, e-paraksta aktivizēšana, e-pakalpojumu lietošanu utml. 

Projekta ietvaros paredzēts apmācīt mentorus, kuri tālāk mācīs viņiem 

tuvākās sabiedrības grupas.) 

Ziņo: Maija Gredzena Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, 

kultūras un sporta departamenta Izglītības pārvaldes Galvenā izglītības 

projektu vadītāja 

 

5. 11:20 – 11:50 Bērnu aizsardzības centra kampaņa “Vecāki var!” –ideja, 

sasniegtais, atziņas, nākotnes redzējums 

Ziņo: Bērnu aizsardzības centra pārstāvji Uzticības tālruņa nodaļas 

vadītāja Lāsma Lagzdiņa 

  

6. 11:50 – 12:20 Rīgas Sociālā dienesta vadītāja amatam apstiprināšanai izvirzītā 

kandidāta Andra Izinkēviča prezentācija par Rīgas Sociālā dienesta 

turpmāko attīstību 

7. 12:20 – 12:30 Priekšlikumi nākamās Padomes sēdes darba kārtībai, diskusija, dažādi. 

 

 

Ruta Klimkāne – 26517498, ruta.klimkane@riga.lv 

 

 

 

 


